osmdziesiąt. Kwota ta spoczywa dotąd w ręku wydawcy „Kaliszszanina,” gdyż z powodu mającego nastąpić przeniesienia rzeczonyj statui na inne miejsce, zachodzi niepewność, komu te pieniądze doręczyć?

Ogłoszenia.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

3623. Podaje do publicznej wiadomości, że w d. 4 (16) lipca 1875 r. o godz. 10 zrana w biurze tegoż Magistratu odbywać się będzie głośna (in plus) licytacja na wypuszczenie w dzierżawę na placu pod Nrem 282 miejsc na urządzenie jatek rzeźniczych na czas od 1 (13) stycznia 1876 r. do tegoż dnia i miesiąca 1879 r., zaczynając od summy obecnie płaconej. Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie. Kalisz d. 31 maja 1875 roku.

Prezydent *Przedpełski.* — Sekretarz *Smotrycki.*